PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020

                                           № 29
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в поста-новление администрации поселе-ния от 21.11.2011 № 185                        «О Порядке осуществления адми-нистрацией городского поселения Излучинск бюджетных полномо-чий главного администратора доходов бюджета поселения»

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской                  Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                      от 21.11.2011 № 185 «О Порядке осуществления администрацией городского поселения Излучинск бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета поселения», дополнив пункт 2 приложения к постановлению подпунктами 2.5.–2.6. следующего содержания:

«2.5. Ведет реестр источников доходов бюджета поселения по закреп-ленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2.6. Утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюд-жет поселения в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации.».
            2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (С.В. Лобик):

           внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 21.11.2011 № 185;

           разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                   размещения (опубликования).
            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    С.Г. Вениаминов